[image: image1.jpg](s s,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023 № 73
	Об отмене лота №1 аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории города Барабинска Барабинского района
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 26.02.2015 № 174 «О Положении о предоставлении земельных участков в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду», руководствуясь Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить лот № 1 аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с разрешенным использованием земельного участка: магазины (4.4), с кадастровым номером 54:31:010849:405 общей площадью 304  кв. м., расположенный по адресу: Новосибирская область, г. Барабинск, ул.Ермака (извещение о проведении аукциона опубликовано в приложении к периодическому печатному изданию «Барабинские ведомости» «Муниципальный вестник» № 02 от 12.01.2023, размещено на официальном сайте администрации города  Барабинска Барабинского района Новосибирской области  в сети Интернет 12.01.2022  barabinsk.nso.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов www.torgi.gov.ru 12.01.2022).
2. Информацию по лоту №1 в постановлении администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 11.01.2023 № 5 «Об утверждении условий продажи права на заключении договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории города Барабинска» считать недействительной.
3.   Осуществить возврат внесенных задатков на участие в аукционе по лоту № 1 в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов www.torgi.gov.ru., на официальном сайте администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области barabinsk.nso.ru, в  периодическом печатном издании «Барабинские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации – начальника управления градостроительства и ЖКХ  Е.В. Суслова.
Глава города Барабинска

Р.В. Бобров
PAGE